
ZARZĄDZENIE NR 83/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 9 lipca 2016 r.

zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia,

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 15 lipca 2016 r.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 9083DC25-BBEA-44AC-93C7-A1D20D5743CE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 lipca 2016 r. - Plan finansowy
 

dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 128 320,00Pomoc społeczna 0,00 10 000,00 138 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 10 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 10 000,00 20 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

128 320,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 10 000,00 138 320,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 128 320,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 138 320,0010 000,00

Id: 9083DC25-BBEA-44AC-93C7-A1D20D5743CE. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 lipca 2016 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 60 000,00Transport i łączność 0,00 593 000,00 653 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 593 000,00 593 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00

758 7 005 484,00Różne rozliczenia 0,00 4 000,00 7 009 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 069 948,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 4 000,00 5 073 948,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 069 948,00 0,00 4 000,00 5 073 948,00

926 19 000,00Kultura fizyczna 0,00 7 600,00 26 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 19 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 7 600,00 26 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 7 000,00 0,00 7 600,00 14 600,00

Id: 9083DC25-BBEA-44AC-93C7-A1D20D5743CE. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

27 136 631,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
183 438,00 0,00 0,00 183 438,00

0,00 604 600,00 27 741 231,04

majątkowe

5 808 930,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 400,00 0,00 0,00 20 400,00

0,00 0,00 5 808 930,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 945 561,04

203 838,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 203 838,00

0,00 33 550 161,04604 600,00

Id: 9083DC25-BBEA-44AC-93C7-A1D20D5743CE. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 83/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 lipca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 886 841,00 2 886 841,00 2 308 767,002 883 611,00 0,00 0,00 0,000,003 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00574 844,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 888 841,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 230,00

0,00

0,00

2 888 841,00

2 000,00

0,00

2 885 611,00

2 000,00

0,00

2 308 767,00

0,00

0,00

576 844,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

39 282,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

39 282,00 32 300,0039 282,00 6 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

41 282,00 41 282,00

2 000,00

0,00

41 282,00

2 000,00

0,00

32 300,00

0,00

0,00

8 982,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 274 937,00 3 274 937,00 3 271 707,00 2 627 878,00 643 829,00 0,00 3 230,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 230,00
0,00
0,000,00

2 000,00
3 276 937,00 3 276 937,00

2 000,00
0,00

3 273 707,00
2 000,00

0,00

2 627 878,00
0,00
0,00

645 829,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9083DC25-BBEA-44AC-93C7-A1D20D5743CE. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 83/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 lipca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 212 644,00 2 172 644,00 1 736 786,002 168 397,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,004 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00431 611,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 214 644,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,004 247,00

0,00

0,00

2 174 644,00

2 000,00

0,00

2 170 397,00

2 000,00

0,00

1 736 786,00

0,00

0,00

433 611,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

254 387,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

254 387,00 241 403,00254 387,00 12 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

256 387,00 256 387,00

2 000,00

0,00

256 387,00

2 000,00

0,00

241 403,00

0,00

0,00

14 984,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,0031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 031,00 2 031,00

2 000,00

0,00

2 031,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 031,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 285 384,00 2 245 384,00 2 241 137,00 1 804 976,00 436 161,00 0,00 4 247,00 40 000,0040 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 247,00
0,00
0,000,00

2 000,00
2 287 384,00 2 247 384,00

2 000,00
0,00

2 243 137,00
2 000,00

0,00

1 804 976,00
0,00
0,00

438 161,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9083DC25-BBEA-44AC-93C7-A1D20D5743CE. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 83/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 lipca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 215 411,00 1 215 411,00 998 625,001 213 313,00 0,00 0,00 0,000,002 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00214 688,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 241 857,00

28 346,00

-1 900,00 0,00

0,00

0,002 098,00

0,00

0,00

1 241 857,00

28 346,00

-1 900,00

1 239 759,00

28 346,00

-1 900,00

1 025 071,00

26 446,00

0,00

214 688,00

1 900,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 212 387,00

Przedszkola

1 212 387,00 998 625,001 210 987,00 212 362,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00-1 900,00

28 346,00

1 238 833,00 1 238 833,00

28 346,00

-1 900,00

1 237 433,00

28 346,00

-1 900,00

1 025 071,00

26 446,00

0,00

212 362,00

1 900,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

781 073,00 781 073,00 781 073,00 0,00 0,00 0,00781 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 446,00

807 519,00 807 519,00

26 446,00

0,00

807 519,00

26 446,00

0,00

807 519,00

26 446,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 257,00 40 257,00 0,00 40 257,00 0,00 0,0040 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 900,00

42 157,00 42 157,00

1 900,00

0,00

42 157,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900,00

0,00

42 157,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 900,00

0,00

3 500,00 3 500,00

0,00

-1 900,00

3 500,00

0,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 900,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 215 411,00 1 215 411,00 1 213 313,00 998 625,00 214 688,00 0,00 2 098,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 098,00
0,00
0,00-1 900,00

28 346,00
1 241 857,00 1 241 857,00

28 346,00
-1 900,00

1 239 759,00
28 346,00
-1 900,00

1 025 071,00
26 446,00

0,00

214 688,00
1 900,00

-1 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9083DC25-BBEA-44AC-93C7-A1D20D5743CE. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 83/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 lipca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

12 180 859,00 12 180 859,00 1 338 730,002 574 080,00 0,00 0,00 0,000,009 606 779,00 0,00 0,00 0,00 0,001 235 350,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 190 859,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,009 606 779,00

0,00

0,00

12 190 859,00

10 000,00

0,00

2 584 080,00

10 000,00

0,00

1 348 330,00

9 600,00

0,00

1 235 750,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 447 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 447 000,00 107 480,00113 000,00 5 520,00 0,00 3 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 334 000,00

0,00

0,000,00

10 000,00

3 457 000,00 3 457 000,00

10 000,00

0,00

123 000,00

10 000,00

0,00

117 080,00

9 600,00

0,00

5 920,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,0088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

96 000,00 96 000,00

8 000,00

0,00

96 000,00

8 000,00

0,00

96 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,009 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

11 100,00 11 100,00

1 400,00

0,00

11 100,00

1 400,00

0,00

11 100,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 400,00 1 400,00

200,00

0,00

1 400,00

200,00

0,00

1 400,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

532,00 532,00 0,00 532,00 0,00 0,00532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

732,00 732,00

200,00

0,00

732,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

732,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 400,00 1 400,00

200,00

0,00

1 400,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

1 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 181 319,00 12 181 319,00 2 574 540,00 1 338 970,00 1 235 570,00 0,00 9 606 779,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 606 779,00
0,00
0,000,00

10 000,00
12 191 319,00 12 191 319,00

10 000,00
0,00

2 584 540,00
10 000,00

0,00

1 348 570,00
9 600,00

0,00

1 235 970,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9083DC25-BBEA-44AC-93C7-A1D20D5743CE. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 83/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 lipca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

16 259,04 16 259,04 0,0016 259,04 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 259,04przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 259,04

0,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

11 259,04

0,00

-5 000,00

11 259,04

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

11 259,04

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01008

5 000,00

Melioracje wodne

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 317 322,00 270 820,00 0,00270 820,00 0,00 0,00 1 046 502,001 046 502,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00270 820,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 049 291,00

750 569,00

-18 600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 002 789,00

750 569,00

-18 600,00

1 002 789,00

750 569,00

-18 600,00

8 000,00

8 000,00

0,00

994 789,00

742 569,00

-18 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 046 502,00

0,00

0,00

1 046 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 317 322,00

Drogi publiczne gminne

270 820,00 0,00270 820,00 270 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 502,00 1 046 502,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 600,00

0,00

1 298 722,00 252 220,00

0,00

-18 600,00

252 220,00

0,00

-18 600,00

0,00

0,00

0,00

252 220,00

0,00

-18 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 046 502,00

0,00

0,00

1 046 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

249 920,00 249 920,00 0,00 249 920,00 0,00 0,00249 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 100,00

0,00

232 820,00 232 820,00

0,00

-17 100,00

232 820,00

0,00

-17 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 100,00

232 820,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,0019 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

17 900,00 17 900,00

0,00

-1 500,00

17 900,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

17 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

750 569,00

750 569,00 750 569,00

750 569,00

0,00

750 569,00

750 569,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

742 569,00

742 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

742 569,00

742 569,00 742 569,00

742 569,00

0,00

742 569,00

742 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

742 569,00

0,00

742 569,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 384 150,00 584 270,00 55 293,00530 380,00 0,00 0,00 799 880,00799 880,00600,00 53 290,00 0,00 0,00 0,00475 087,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 265 181,00

0,00

-118 969,00 0,00

0,00

53 290,00600,00

0,00

0,00

465 301,00

0,00

-118 969,00

411 411,00

0,00

-118 969,00

55 293,00

0,00

0,00

356 118,00

0,00

-118 969,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

799 880,00

0,00

0,00

799 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9083DC25-BBEA-44AC-93C7-A1D20D5743CE. Podpisany Strona 9



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

70005

387 187,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

377 187,00 0,00377 187,00 377 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-118 969,00

0,00

268 218,00 258 218,00

0,00

-118 969,00

258 218,00

0,00

-118 969,00

0,00

0,00

0,00

258 218,00

0,00

-118 969,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

201 273,00 201 273,00 0,00 201 273,00 0,00 0,00201 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-118 969,00

0,00

82 304,00 82 304,00

0,00

-118 969,00

82 304,00

0,00

-118 969,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-118 969,00

82 304,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 778 473,00 3 764 198,00 2 903 343,003 592 478,00 5 000,00 0,00 14 275,0014 275,00166 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00689 135,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 776 725,00

0,00

-1 748,00 0,00

0,00

0,00166 720,00

0,00

0,00

3 764 198,00

0,00

0,00

3 592 478,00

0,00

0,00

2 903 343,00

0,00

0,00

689 135,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

-1 748,00

12 527,00

0,00

-1 748,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 282 121,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 267 846,00 2 762 866,003 258 246,00 495 380,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 14 275,00 14 275,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,00-1 748,00

0,00

3 280 373,00 3 267 846,00

0,00

0,00

3 258 246,00

0,00

0,00

2 762 866,00

0,00

0,00

495 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

-1 748,00

12 527,00

0,00

-1 748,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

14 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 14 275,00 14 275,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 748,00

0,00

12 527,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

-1 748,00

12 527,00

0,00

-1 748,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

228 543,00 228 543,00 0,00228 543,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00228 543,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 202 097,00

0,00

-26 446,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

202 097,00

0,00

-26 446,00

202 097,00

0,00

-26 446,00

0,00

0,00

0,00

202 097,00

0,00

-26 446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

228 543,00

Rezerwy ogólne i celowe

228 543,00 0,00228 543,00 228 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-26 446,00

0,00

202 097,00 202 097,00

0,00

-26 446,00

202 097,00

0,00

-26 446,00

0,00

0,00

0,00

202 097,00

0,00

-26 446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

228 543,00 228 543,00 0,00 228 543,00 0,00 0,00228 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26 446,00

0,00

202 097,00 202 097,00

0,00

-26 446,00

202 097,00

0,00

-26 446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-26 446,00

202 097,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 687 576,00 4 625 576,00 102 038,004 625 576,00 0,00 0,00 62 000,0062 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 523 538,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 672 576,00

0,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 610 576,00

0,00

-15 000,00

4 610 576,00

0,00

-15 000,00

102 038,00

0,00

0,00

4 508 538,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

69 665,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

69 665,00 0,0069 665,00 69 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

54 665,00 54 665,00

0,00

-15 000,00

54 665,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

54 665,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

304 840,00 304 840,00 48 165,00148 840,00 156 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 675,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 314 188,00

9 348,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

304 840,00

0,00

0,00

148 840,00

0,00

0,00

48 165,00

0,00

0,00

100 675,00

0,00

0,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 348,00

9 348,00

0,00

9 348,00

9 348,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9083DC25-BBEA-44AC-93C7-A1D20D5743CE. Podpisany Strona 10



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92605

285 340,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

285 340,00 39 165,00129 340,00 90 175,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 348,00

294 688,00 285 340,00

0,00

0,00

129 340,00

0,00

0,00

39 165,00

0,00

0,00

90 175,00

0,00

0,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 348,00

9 348,00

0,00

9 348,00

9 348,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 348,00

9 348,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 348,00

9 348,00

0,00

9 348,00

9 348,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 555 628,04 14 458 971,04 10 108 303,04 3 150 339,00 6 957 964,04 3 722 534,00 337 844,00 2 096 657,002 096 657,00230 300,000,0059 990,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 990,00
0,00
0,00

337 844,00
0,00
0,00-185 763,00

759 917,00
17 129 782,04 15 025 525,04

750 569,00
-184 015,00

10 674 857,04
750 569,00

-184 015,00

3 158 339,00
8 000,00

0,00

7 516 518,04
742 569,00

-184 015,00

3 722 534,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

2 104 257,00
9 348,00

-1 748,00

2 104 257,00
9 348,00

-1 748,00

24 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9083DC25-BBEA-44AC-93C7-A1D20D5743CE. Podpisany Strona 11


		2016-07-19T09:50:52+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




